СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Щукино в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

«17» ноября 2022 года  № 19-02

Об обращении в Контрольно-

счетную палату Москвы по вопросу

проведения внешней проверки

годового отчета об исполнении

бюджета муниципального округа

Щукино в городе Москве за 2022 год

Руководствуясь Положениями Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законов

городе Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве» и от 30.06.2010 г. № 30 «О Контрольно-

счетной палате Москвы» и в соответствии с п. 3.1 Соглашения о передаче

Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению

внешнего муниципального финансового контроля во внутригородском

муниципальном образовании Щукино в городе Москве № 353/01-14

от 22.01.2015 г.,

Совет депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве

 решил:

1. Направить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального

округа Щукино в городе Москве за 2022 год в Контрольно-счетную палату

Москвы для проведения внешнего муниципального финансового контроля.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Щукино в городе Москве www.shukino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Щукино в городе Москве Ким М.В.

Глава муниципального

округа Щукино в городе Москве      М.В. Ким

http://www.shukino.ru/